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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja starej Sali gimnastycznej wraz z łącznikiem 

w Szkole Podstawowej nr 6 im. Lotników Polskich w Pile”. 

 

 

 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na 

pytania Wykonawcy: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o jednoznaczne wskazania części budynku który podlega termomodernizacji gdyż w treści 

PFU pojawia się część budynku określana jako „łącznik” a według nas nie został on wskazany na 

załączniku graficznym do SIWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w części niepodpiwniczonej należy przyjąć izolację przeciwwilgociową oraz 

ocieplenie ścian fundamentowych do poziomu 0,80m poniżej istniejącego terenu. Natomiast w  części 

podpiwniczonej należy przyjąć izolację przeciwwilgociową oraz ocieplenie ścian do poziomu ławy 

fundamentowej. 

Zamawiający dołącza szkic ilustracyjny. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o sprecyzowanie zamówienia w zakresie wykonania instalacji monitoringu. Czy należy 

skalkulować wykonanie monitoringu na całym obiekcie czy jedynie na części modernizowanej obiektu. 

Ile punktów (kamer) należy przyjąć do kalkulacji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy przyjąć wykonanie instalacji monitoringu na modernizowanej części budynku. 

 

 

Niniejsze odpowiedzi na pytania Wykonawcy stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 
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